S ﬂ N I N D U S n Tapa para bidé Aveiro

Tapa para bidé Aveiro - Blanco

2034100 5604815897623
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Informacion Técnica Caracteristicas
520 mm - Bisagra de inox
361 mm - Bisagra incluida
23 mm - Con proteccioén antibacteriana
1.4 kg
Aveiro
Tapas
Duroplast
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S ﬂ N I N D U S n Tapa para bidé Aveiro

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
520x361x23 mm

2034105
5604815904628
1.4 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

20341 CAD 2D (ZIP)

20341 (PDF), 20341 2034120541 2054111 IMO (PDF) ,

20341 DT1 (PDF),
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